

Holmestrand Rotary Klubb

Referat fra peismøte, Kommunikasjonskomiteen

Sted: Hos Amund

Dato: 31.10.2017

Tilstede:

Amund Rudlang, Brita Hermansen, Olav Dalseth og Jan-Arne Rønningen

Fravær : Bjørn Nymoen, Øistein Larsen, Otto Lagarhus, Øivind Haugen, Per Halvor Rønningen og Olav Grande,

Ref. presidentens innspill datert 25.10.2017.

1. Foredragsholdere/møteprogram

Ref. Stigs innspill.

Vi var ikke forberedt på at vi etter ansvar siste møte før jul (19. desember), også skulle ha ansvar allerede 9. januar.

Vår komite var unisont enige om at det ikke er smart å ha første medlemsmøte allerede 2. januar Folk er knapt på plass etter jule-/ nyttårsfeiring. Vi foreslår derfor at møtet planlagt 2. januar flyttes til 9. januar og at vårt ansvar skyves ut i tid.

Vi ber om støtte for det !

Ellers foreslår vi at det i tråd med tidligere tradisjoner avholdes møte uten bestemt program, men der vi møtes til samtaler. Eventuelt avholde som tidligere : «Provoserende innlegg til debatt», der en tar opp et aktuelt tema til diskusjon.

Jan-Arne har fått tilbakemelding fra vår siste ambassadør Jørg Willy Bronebakk. Han har ingen konkrete forslag i øyeblikket utenom at han selv gjerne kommer tilbake. Det er fint nok, men bør nok diskuteres nærmere før beslutning, fordi et par medlemmer etter siste gang sa at de syntes det var litt «kjedelig».

Ellers foreslår vi å invitere vår lokale «stjerne- forfatter», Ingar Johnsrud til å komme og fortelle om seg og sitt forfatterskap (krim).

Til sist : Vi anbefaler at det ikke låses for mye i programmet for mer enn et kvartal om gangen. Et halvt år, er uoversiktlig langt fram.

2. «Akseptabelt» nivå på kommunikasjon framover ?

Vi diskuterte dette kort.

Jan-Arne hadde ide om at vi lager presseoppslag på våre utvekslingsstudenter. Verena som reisebrev fra Florida, og Adriana herfra. Nå faller jo det siste bort fordi Adriana har reist hjem. Men vi mener reisebrev fra Verena fortsatt er aktuelt.

Ellers bør vi planlegge presseoppslag på utdeling av Æres-Nysgjerrig og Paul Harris utdeling(er).

Det kom kommentar på at at vi ikke nødvendigvis skal være så offensive på dette. Mye presse kan slå litt begge veier for oss som klubb. Vi ønsker å være synlige i lokalsamfunnet , men ikke overfokusere.

06.09.2017

Jan-Arne (ref)